



*TV Magasinet Rønne A/S  
Antoniestræde 5, 1.tv.  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 27 97 06 13*

**ÅRSRAPPORT**  
*1. oktober 2021 - 30. september 2022*

(53. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20/12 2022

Iben Marianne Høi  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	TV Magasinet Rønne A/S Antoniestræde 5, 1.tv. 3700 Rønne
	Telefon: 56 95 35 00 E-mail: tv-magasinet@mail.dk
	CVR-nr.: 27 97 06 13 Stiftet: 8. juni 1970 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Else Marie Høi, formand Iben Marianne Høi Jan Claus Johansen
<b>Direktion</b>	Iben Marianne Høi
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
	Ringkjøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Revisor</b>	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Anders Kofoed Brian Larsen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er udlejning af ejendomme samt formueforvaltning.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i regnskabsåret overdraget driften af ejendommen Store Torv 14, Rønne til reel ejer, der samtidig har solgt ejendommen. Herudover har der ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. -2.010, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 45.809, og en egenkapital på t.kr. 35.606.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/2023**

Selskabets egen aktivitet forventes ophørt i forbindelse med påtænkt fusion med tilknyttet virksomhed K/S Hotel Balka Søbad med TV Magasinet Rønne A/S som det fortsættende selskab. Som følge af fusionen forventes stigende aktivitet og indtjening i regnskabsåret 2022/2023.

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

	2021/22	2020/21
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>5.618</b>	<b>576</b>
1 Personalemkostninger.....	-384.006	-212
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-378.388</b>	<b>364</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	518.559	-283
Andre finansielle indtægter .....	2.333.383	7.012
Andre finansielle omkostninger .....	-5.288.961	-1.041
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-2.815.407</b>	<b>6.052</b>
2 Skat af årets resultat.....	805.279	-858
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-2.010.128</b>	<b>5.194</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	35.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	518.559	-283
Overført resultat.....	-2.528.687	-29.523
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-2.010.128</b>	<b>5.194</b>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022

## AKTIVER

	2022	2021
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	18.007.137	22.373
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>18.007.137</b>	<b>22.373</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>18.007.137</b>	<b>22.373</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	20.412.131	11.204
4 Selskabsskat.....	526.093	132
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>20.938.224</b>	<b>11.336</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	6.772.368	48.438
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>6.772.368</b>	<b>48.438</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>91.121</b>	<b>3.076</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>27.801.713</b>	<b>62.850</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>45.808.850</b>	<b>85.223</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022  
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	1.000.000	1.000
Reserve for opskrivninger .....	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	6.472.539	10.838
Overført resultat.....	28.133.315	30.663
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	35.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b><u>35.605.854</u></b>	<b><u>77.501</u></b>
Hensættelse til udskudt skat .....	3.734.787	4.540
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b> .....	<b><u>3.734.787</u></b>	<b><u>4.540</u></b>
Kreditinstitutter .....	17.280	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	30.000	63
Anden gæld.....	1.087.961	801
Periodeafgrænsningsposter.....	0	12
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	5.332.968	2.306
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b><u>6.468.209</u></b>	<b><u>3.182</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b><u>6.468.209</u></b>	<b><u>3.182</u></b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b><u>45.808.850</u></b>	<b><u>85.223</u></b>

5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo .....	1.000.000	1.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b> .....	<b>1.000.000</b>	<b>1.000</b>
Reserve for opskrivninger primo .....	0	1.654
Afgang i løbet af regnskabsåret .....	0	-1.654
<b>Reserve for opskrivninger ultimo</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo .....	10.838.936	14.723
Årets bevægelse, resultatdisponering .....	518.559	-283
Årets bevægelse, kapitalregulering .....	-4.884.956	-3.602
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo</b> .....	<b>6.472.539</b>	<b>10.838</b>
Overført resultat, primo .....	30.662.002	58.532
Årets resultat .....	-2.528.687	5.477
Foreslået udbytte .....	0	-35.000
Overførsel reserve for opskrivninger .....	0	1.654
<b>Overført resultat ultimo</b> .....	<b>28.133.315</b>	<b>30.663</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	35.000.000	0
Foreslået udbytte .....	0	35.000
Udloddet udbytte .....	-35.000.000	0
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b> .....	<b>0</b>	<b>35.000</b>
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>35.605.854</b>	<b>77.501</b>

## NOTER

	2021/22	2020/21
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	0	1
Lønninger .....	334.845	159
Andre omkostninger til social sikring .....	49.161	53
	<u>384.006</u>	<u>212</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat.....	-402	968
Regulering af udskudt skat .....	-804.877	-110
	<u>-805.279</u>	<u>858</u>

## NOTER

	2022	2021
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	11.534.598	11.535
Kostpris 30. september 2022	<u>11.534.598</u>	<u>11.535</u>
Op- og nedskrivninger primo .....	10.838.936	14.723
Årets resultatandele .....	518.559	-283
Kapitalregulering i perioden.....	-4.884.956	-3.602
Op- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>6.472.539</u>	<u>10.838</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....</b>	<b><u>18.007.137</u></b>	<b><u>22.373</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
K/S Hotel Balka Søbad	98,81%	16.976.707	574.067
Aps Hotel Balka Søbad	100,00%	1.030.430	-55.508

<b>4 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo .....	132.254	457
Udbytteskat.....	511.623	456
Årets selskabsskat.....	402	-968
Sambeskatningsbidrag.....	-402	0
A-conto selskabsskat .....	15.000	69
Betalt selskabsskat.....	-132.784	118
	<u>526.093</u>	<u>132</u>



## NOTER

	2022	2021
<b>5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Dagsværdireguleringer af værdipapirer.....	12.236	2.641
	<u>12.236</u>	<u>2.641</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Dagsværdireguleringer af værdipapirer.....	1.426.377	893
	<u>1.426.377</u>	<u>893</u>